МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

_  „ П Р И К А З  „  „
CtTPS, JbP/f №

г. Комсомольск-на-Амуре

[По личному составу учащихся I
Лицея (очная форма обучения,
договорная основа

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Лицей при ФГБОУ ВО «КнАГУ» с 01.09.2018

в 10 А класс:

1 Брыкова Дмитрия Сергеевича
2 Булгакову Анну Евгеньевну
3 Девясилову Полину Сергеевну
4 Енькова Льва Павловича
5 Ермолаеву Анастасию Евгеньевну
6 Жевнодей Максима Сергеевича
7 Иванову Ольгу Дмитриевну
8 Лисина Евгения Евгеньевича
9 Мунгалову Екатерину Александровну
10 Носкова Вадима Валерьевича
11 Сикорского Сергея Александровича
12 Слухай Софью Владимировну
13 Таширеву Марию Вячеславовну
14 Томских Антона Алексеевича
15 Щегорцева Александра Витальевича

в 10Б класс:

1 Гагиева Рустама Суламбековича
2 Деменова Ивана Денисовича
3 Дмитриеву Елизавету Владимировну
4 Дубового Андрея Николаевича

2

5 Калачева Николая Васильевича
6 Ким Максима Сергеевича
7 Кутько Владислава Григорьевича
8 Лемза Александра Антоновича
9 Невешкина Макара Сергеевича
10 Пономареву Полину Денисовну
11 Симонова Аллена Альбертовича
12 Соловьеву Светлану Евгеньевну
13 Супрунову Анастасию Александровну
14 Щербакову Анастасию Игоревну

Основание: заявление родителей.

Первый проректор ^  И.В. Макурин

Проект приказа вносит
зам. директора по УР Лицея Н.Т. Черная

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея И.В. Конырева

Начальник УЭ А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 03.09.2018
С:/Приказ о зачислении в Лицей.ёос